为深入贯彻落实习近平总书记关于加强新时代团员队伍先进性

建设的重要指示，深入推进全面从严治团，优化团员队伍规模，提

高发展团员质量。根据共青团湖北师范大学文理学院委员会《关于

做好 2025 年上半年新发展团员工作的通知》等有关规定，结合学校

实际情况，经个人申请、团支部推荐，根据民主推选结果，现将 2025

年上半年新发展团员名单公示如下：

人文学部

姓 名 性 别 专业班级

董 灿 女 汉语言文学2302班

袁炜娟 女 汉语言文学2302班

朱 颖 女 汉语言文学2401班

何榕纳 女 汉语言文学2401班

徐瑞琪 女 汉语言文学2403班

张跃凡 女 历史学2301班

郭培沛 女 历史学2301班

李姿逸 女 历史学2401班

张 卓 女 历史学2402班

廖其鑫 男 历史学2402班

程 瑶 女 历史学2402班

陈梦婷 女 商务英语2301班

余梦琪 女 商务英语2302班

黄双庆 女 商务英语2401班

佘书文 女 英语2301班

陈润红 女 英语2301班

倪炜佳 女 英语2302班

龚佳英 女 英语2302班

乐天瑞 男 英语2401班

李思宇 女 英语2401班

黄佳梦 女 英语2402班

冉超强 男 英语2402班

靳长玲 女 中文2301班

刘芷杏 女 中文2302班

张婉婷 女 中文2304班

周 靖 女 中文2305班

郭 翰 男 中文2308班

刘梓怡 女 中文2401班

黄 煜 男 中文2401班

赵杨玉洁 女 中文2403班

吴思颖 女 中文2405班

赵晓蕊 女 中文2408班

赵 琼 女 应用英语2405班

理工学部

姓 名 性 别 专业班级

查祖辰 男 人工智能2301班

刘世航 男 人工智能2401班

姚思錡 女 软件工程2301班

安江南 男 软件工程2401班

陈俊喆 男 软件工程2402班

黄秀怡 女 软件工程2402班

李 苗 女 电子信息工程2401班

王佳惠 女 电子信息工程2401班

张凯玥 女 数学与应用数学2301班

侯博伦 男 数学与应用数学2302班

陈安琪 女 数学与应用数学2302班

赵妍清 女 数学与应用数学2401班

吴天昊 男 数学与应用数学2402班

陈可欣 女 数学与应用数学2402班

席雅馨 女 数学与应用数学2402班

邓佳怡 女 数学与应用数学2402班

田 恋 女 计算机科学与技术2301班

王 皓 男 计算机科学与技术2302班

胡大连 男 计算机科学与技术2401班

卢洋嘉 女 计算机科学与技术2401班

彭 敏 女 电气工程及其自动化2302班

李 朵 女 电气工程及其自动化2302班

易文轩 男 电气工程及其自动化2402班

张慧萍 女 信息安全技术应用2301班

经济与管理学部

姓 名 性 别 专业班级

孔 夏 女 经济学2301班

侯著红 女 经济学2401班

汪 颖 女 财务管理2401班

刘 琰 女 财务管理2401班

孔紫怡 女 财务管理2401班

杨钦媚 女 财务管理2402班

舒冰冰 女 物流管理2401班

余 晨 女 互联网金融2401班

陈若轩 女 电子商务2401班

刘文婷 女 电子商务2401班

教育与艺术学部

姓 名 性 别 专业班级

陶凌燕 女 学前教育2401班

周 婧 女 学前教育2401班

宋丹琦 女 学前教育2402班

陈慧艳 女 学前教育2402班

胡景雯 女 小学教育2301班

周芊芊 女 小学教育2302班

王 恩 女 小学教育2401班

陈 静 女 小学教育2402班

刘书琪 女 小学教育2402班

郑晓丹 女 美术学2302班

钟璐璐 女 美术学2302班

黄子涵 男 美术学2402班

余家瑞 女 美术学2403班

韩璐瑶 女 音乐学2302班

车杏轩 女 音乐学2401班

贺婷婷 女 音乐教育2302班

罗贻菲 女 音乐教育2401班

蔡雪儿 女 音乐教育2402班

郜若霖 女 音乐教育2403班

高洪彬 男 美术教育2301班

王诗晗 女 美术教育2303班

吴玉瑜 女 视觉传达设计2302班

韩妙言 女 视觉传达设计2402班

靖凯翔 男 视觉传达设计2402班

迪科金融服务产业学院

姓 名 性 别 专业班级

黄依灵 女 婴幼儿托育服务与管理2303班

张宇哲 男 婴幼儿托育服务与管理2401班

周思彤 女 婴幼儿托育服务与管理2401班

李玉兰 女 婴幼儿托育服务与管理2402班

徐雪玉 女 大数据与会计2306班

汪 恒 女 大数据与会计2401班

徐 畅 女 大数据与会计2402班

邹 钰 男 大数据与会计2403班

胡思怡 女 大数据与会计2404班

周丝韵 女 大数据与会计2406班

刘 爽 男 大数据与会计2406班

姚胜凯 男 大数据与会计2406班

汪宇虹 女 大数据与会计2406班

杨 康 男 大数据与会计2406班

田雅玲 女 应用英语2302班

曹 原 女 应用英语2304班

唐新星 女 市场营销2401班

王青云 女 市场营销2402班

高鑫盟 男 数字媒体技术2401班

姜彭耀 男 数字媒体技术2402班

黄雨琪 女 数字媒体技术2402班

优能东风悦享新能源汽车产业学院

姓 名 性 别 专业班级

李湘湘 女 应用电子技术2401班

张思盈 女 人工智能技术应用2303班

薛晨曦 女 人工智能技术应用2401班

艾宗喆 男 人工智能技术应用2403班

阳沐能 男 人工智能技术应用2403班

杨 莉 女 工业机器人技术2301班

廖 帅 男 工业机器人技术2401班

陈 华 男 新能源汽车技术2301班

徐俊康 男 新能源汽车技术2303班

刘周缘 男 新能源汽车技术2401班

鲍宗申 男 新能源汽车技术2402班

吴兴月 女 新能源汽车技术2402班

肖贵仁 女 新能源汽车技术2403班

尹慧洁 女 智能网联汽车技术2401班

陈依博 男 智能网联汽车技术2401班

腾讯云大数据产业学院

姓 名 性 别 专业班级

黄 巍 男 数据科学与大数据技术2301班

杨婧涵 女 数据科学与大数据技术2302班

王美佳 女 数据科学与大数据技术2401班

廖思睿 女 数据科学与大数据技术2402班

郭俊豪 女 数据科学与大数据技术2402班

王正桥 男 计算机应用技术2301班

何东辉 男 计算机应用技术2402班

倪永灿 女 计算机应用技术2402班

廖礼旗 女 电子商务2301班

熊源源 女 电子商务2401班

谢 涛 男 电子商务2401班

段斯宇 男 大数据技术2401班

雷雅芝 女 大数据技术2402班

亢悦航 女 云计算技术应用2401班

翔宇航空产业学院

姓 名 性 别 专业班级

潘晓萌 女 空中乘务2401班

李浩民 男 空中乘务2402班

沈明悦 女 行政管理2304班

周朝成 男 民航运输服务2401班

刘泓江 男 航空物流管理2402班

翟怡晴 女 航空物流管理2402班

邢博文 男 航空物流管理2402班

雷思晗 女 计算机网络技术2401班

公示时间为 2025 年 5 月 12 日至 5 月 16 日。公示期间，全校师

生员工如对以上推选对象及结果有异议，可通过来电、来函等形式

向校团委反映。

联系人：徐乐 联系电话：07145227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2025 年 5 月 11 日